
امام سجاد (ع): در دعاى خود به هنگام حلول ماه رمضان ـ گفت: به وسیله 
روزه این ماه یاریمان ده تا اندام هاى خود را از معاصى تو نگه داریم و آنها را به 
کارهایى گیریم که خشنودى تو را فراهم مى آورد، تا با گوشهاى مان سخنان 

بیهوده نشنویم و با چشمانمان به دیدن چیزهاى لهو نشتابیم...

هر کجا عشق هست، زندگى نیز هست.
 مهاتما گاندى

شهیدتورجى زاده:خدایا در قبر مونســم باش کــه چراغ و فرش و 
مونسى به همراه ندارم. خدایا ما را از سلک شهیدان واقعى که در جوار خودت 

در عرش الهى در کنار مولا حسین (ع ) هستند قرار بده.
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شهروندان اوکراین در مقابل تانک هاى منهدم شده ارتش روسیه عکس یادگارى مى گیرند. 

مهوش نورى زاده / گروه ایران یکى از مناطق زیبا و گردشکرى 
news@ naslefarda.net در اســتان چهــار محــال و

بختیارى منطقه گردشــگرى 
پیر غار درنزدیکى شهرستان فارســان از بخش میزدج استان مى باشد که 
علاوه بر وجود چشمه اى پرآب که بعنوان سرمنشأ رودخانه اى کوچک در 
این منطقه اســت داراى آب و هوایى پاك و فرح بخش نیز مى باشد که در 
سال به خصوص در اوایل بهار تمایل کردشــگران را به بهره مندى از این 
منطقه بیشتر مى سازد. ولى هرکجا آب هست علاوه بر آبادانى، در صورت 
عدم رعایت نکات ایمنى و حفاظتى ممکن اســت از نظر جانى خطراتى را 
مثل غرق شدگى به بار آورد. با این همه تا خداوند نخواهد برگى از درخت 
فرو نمى ریزد و تا تقدیر نباشد اتفاق دردناکى پیش نخواهد آمد. این تقدیر 
همیشه در رعایت نکات ایمنى و احتیاط است. شنبه 3 اردیبهشت همزمان 
با بهره مندى مردم از طبیعت بکراین منطقه متأسفانه دختر شش ساله اى 
نیز با بازیگوشى در کنار رود بر اثر فشار آب رودخانه کنترل خود را از دست 
داده و همراه با امواج در مسیر رود دستخوش امواج آب شد و در معرض غرق 
شدگى قرار گرفت. که با رشادت و اقدام به موقع جوانى محلى به نام علیرضا 
بویرى به طرز معجزه آســایى نجات پیداکرد. هشدار به کودکان و نظارت 
مستمر والدین بر رعایت نکات ایمنى در چنین مناطقى همواره باید بصورت 
جدى مورد توجه قرار گیرد احتیاط شرط عقل است و حادثه خبر نمى کند 

بلکه براثر سهل انگارى رخ مى دهد.

رشادت و اقدام به موقع علیرضا بویرى نجات بخش بود؛

نجات جان یک کودك
 از خطر غرق شدن در پیرغار

استان چهارمحال وبختیارى
کاریکاتور تصویر روز

روزنامه سازندگى به بهانه اخراج محســن رضایى از کمیسیون اقتصادى دولت 
کاریکاتورى از وى، اثر هادى حیدرى را در صفحه اول خود منتشر کرد. منبع: رویترز
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  اقبالى سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند با مردم 
شهر جدید سهند در مسجد امام حسن مجتبى (ع) دیدار و 

به مشکلات آنها رسیدى کرد.
در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا میلانى امام 
جماعت مسجد ضمن خیرمقدم گویى گفت: مسئولى که 
میان مردم آمده و مشکلات مردم را مى شنود، مایه فخر و 
مباهات اســت و حرکتى که در جهت رفع مشکلات مردم 

برداشته شود، حرکت مبارکى است.
غلامرضا اقبالى سرپرست شرکت عمران شهر جدید سهند 
نیز در این دیدار با آرزوى قبولى طاعات و عبادات مؤمنین 
حاضر، ایام سوگوارى امیرالمؤمنین على (ع) را تسلیت گفت 
و افزود: غرض از حضور در جمع اهالى شریف فاز 3 به قصد 
قربت الى اله و کسب رضاى پروردگار بوده و ما وظیفه داریم 

که مشکلات ساکنین را حل و فصل نماییم.
اقبالى همچنین گفت: در خصوص مشکلات مساکن مهر، 
متاسفانه ضعف نظارت یا تخلفات احتمالى سبب رنجیده 
خاطر شدن مردم عزیز شــد و ماموریتى که از طرف وزیر 

راه و شهرسازى رستم قاســمى و معاون وزیر و مدیرعامل 
شرکت مادر تخصصى عمران شــهرهاى جدید، جعفرى 
به بنده محول گردیده در راســتاى رفع مشکلات و بهینه 
سازى کیفیت ساخت مساکن على الخصوص مساکن طرح 
نهضت ملى مسکن اســت. سرپرست شرکت عمران شهر 
جدید سهند خاطرنشان کرد: سیاست دولت محترم انقلابى 
در حوزه مسکن احداث مســکن با کیفیت بوده، بطوریکه 
مشکلاتى که در مســاکن مهر بوده، در پروژه هاى نهضت 

ملى مسکن نباشد.
اقبالى با بیان اینکه ما مشکلات اهالى مساکن مهر را احصاء 
کردیم، گفت: عمده مشــکلات ســاکنین مساکن مهر از 
غدیرهاى هفده گانه بوده که بایستى با بررسى دقیق و فنى 
در صدد حل مشکلات پیش رو برآییم، که بى شک حمایت 

شما مردم ما را در حل مشکلات موجود یارى خواهد کرد.
وى در پایان از تشکیل کارگروه ویژه بررسى کارکردهاى 
آزادراه تبریز-ســهند خبرداد و گفت: ما در اســرع وقت 
نتیجه کارگروه را به اطلاع مردم شــریف خواهیم رساند 
و تا اردیبهشــت مــاه جــارى هیچگونــه عوارضى اخذ 
نخواهد شد.در این دیدار صمدى مسئول سابق مسکن مهر 
شرکت عمران از تشکیل کارگروه شفاف سازى مساکن مهر 
از سوى مهندس اقبالى خبر داد و توضیحات مبسوطى را در 

خصوص غدیرهاى هفده گانه ارائه داد.
در خاتمه حاضرین مسائل و مشکلات خویش را در خصوص 
مساکن مهر مطرح و کارگروه بررسى مشکلات مساکن مهر 
طبق دستور سرپرست شرکت عمران، حل مشکلات را در 

دستور کار قرار دادند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند مطرح کرد:

غدیرهاى هفده گانه، عمده مشکلات ساکنین مساکن مهر
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  آگهی عضوگیری انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان سبزی و صیفی
 استان اصفهان )در شرف تاسیس(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
شرکت سهامی خاص پی وی سی به شماره ثبت 1019 شناسه ملی 10260161860

آگهی مزایده عمومی

نماینده هیئت موسس

نماینده هیئت موسس

نماینده هیئت موسس

کلیه تولید کنندگان سبزی و صیفی استان اصفهان که تمایل به عضویت در انجمن فوق الذکر 
را دارند می توانند درخواست خود را به همراه سایر مدارک )مجوز بهره برداری، لیست بیمه 
کارگاه، قرارداد کار و ...( ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج این آگهی به نماینده هیئت موسس 

آقای عباس خادم الفقرا به شماره تماس 09132225730 تحویل نمایند.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی خاص پی وی سی دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت با 
دستور جلسه مندرج ذیل که در روز پنجشنبه 1401/2/22 ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، جاده یزد، پشت 

کارخانه قند اصفهان، جاده پی وی سی برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه:

2- انتخاب بازرسان شرکت 1- انتخاب مدیران شرکت   
3- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع باشد

 شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شــهر و میمه، خمینی شهر و برخوار در نظر دارد عملیات
 جمع آوری مواد قابل بازیافت سطح شهر خمینی شهر را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص 
حقوقی واجد صلاحیت و دارای ســابقه کار مرتبط واگذار نماید لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری 
چهارشنبه مورخ 1401/2/28 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر 
خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 غربی، پلاک 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره

شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها
آگهی دعوت

هیئت مدیره انجمن صنفی صنایع قیر استان اصفهان

 جلسه مجمع عمومی سالیانه انجمن صنفی کارفرمایی صنایع قیر و بسته بندی فرآورده های نفتی 
استان اصفهان به شماره ثبت 375-3/2-5 در تاریخ 1401/3/3 راس ساعت 17 در محل اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان واقع در اصفهان، فلکه فیض برگزار می شود. بدین وسیله از 

کلیه اعضای این انجمن جهت شرکت در جلسه فوق الذکر دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

2- بررسی و تصویب صورت های مالی 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  
4- انتخابات بازرس 3- انتخابات هیئت مدیره    

6- تعیین مبلغ حق ورودی و حق عضویت سالیانه 5- انتخاب روزنامه رسمی    

شناسه: 1309864

 آگهی مزایده عمومی

هیئت تصفیه شرکت سازه های سبک فولادی افق سپاهان

هیئت تصفیه شرکت سازه های سبک فولادی افق سپاهان در نظر دارد عرصه 
و اعیانی ماشین آلات و اموال منقول و لوازم اداری شرکت موصوف واقع در 
جاده شهرضا، شهرک صنعتی رنگسازان )رازی( خیابان دهم، پلاک 69 را از 

طریق مزایده عمومی به صورت یکجا و نقدی به فروش برساند.
متقاضیان از تاریخ 1401/2/6 لغایت 1401/2/11 برای کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره تلفن 09133272864 تماس حاصل نمایند.
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نوبت اول


